
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

43,469,481

01/12/2015 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T12 500,000       43,969,481

06/12/2015 Mua 5 kg thịt xay 400,000       43,569,481

06/12/2015 Mua cà rốt 80,000         43,489,481

06/12/2015 Mua bí đỏ 40,000         43,449,481

06/12/2015 Mua cải ngọt 10,000         43,439,481

06/12/2015 Mua nước rửa chén, miếng rửa chén, ly nhựa 35,000         43,404,481

06/12/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       42,804,481

06/12/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       42,684,481

06/12/2015 Mua 3 kg hành lá 75,000       42,609,481

06/12/2015 Mua ngò rí 15,000       42,594,481

08/12/2015 Chị Lê Thị Cẩm vân ủng hộ KTX 100,000       42,694,481

13/12/2015 Mua 5 kg thịt xay 375,000       42,319,481

13/12/2015 Mua cà rốt 75,000         42,244,481

13/12/2015 Mua bí đỏ 40,000         42,204,481

13/12/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       41,604,481

13/12/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       41,484,481

13/12/2015 Mua 2 kg hành lá 60,000       41,424,481

13/12/2015 Mua ngò rí 10,000       41,414,481

16/12/2015 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000    42,414,481

20/12/2015 Mua 5 kg thịt xay 400,000       42,014,481

20/12/2015 Mua cà rốt 40,000         41,974,481

Tồn cuối tháng 11/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 12/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

20/12/2015 Mua 5 kg bí đỏ 55,000         41,919,481

20/12/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       41,319,481

20/12/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       41,199,481

20/12/2015 Mua 5 kg bí đỏ 50,000       41,149,481

20/12/2015 Mua 2 kg hành lá 60,000       41,089,481

20/12/2015 Mua ngò rí 20,000       41,069,481

27/12/2015 Mua 5 kg thịt xay 300,000       40,769,481

27/12/2015 Mua 5 kg cà rốt 45,000         40,724,481

27/12/2015 Mua 5 kg bí đỏ 50,000         40,674,481

27/12/2015 Mua 1 bình gas 270,000       40,404,481

27/12/2015 Mua máy xay mới 1,249,000    39,155,481

27/12/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       38,555,481

27/12/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       38,435,481

27/12/2015 Mua 2 bình gas 545,000       37,890,481

27/12/2015 Mua 1 kg tiêu 100,000       37,790,481

27/12/2015 Mua 1 thùng bột canh 140,000       37,650,481

27/12/2015 Mua 2 kg hành lá 60,000       37,590,481

28/12/2015 Chị hhquang CMTX T7--->T12/2015 1,200,000    38,790,481

29/12/2015 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T01/2016 500,000       39,290,481

2,200,000 1,100,000 350,000 3,665,000 3,464,000
Tồn tháng 12/2015 39,290,481

3,300,000 7,479,000
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